30白馬高号外

平成 31年（2019年）１月 30日

卒 業 生 保 護 者 様

長野県白馬高等学校長 臼井 彰一

平成 30年度卒業証書授与式のご案内

 寒冷の候 保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成 30 年度（第 68 回）白馬高等学校卒業証書授与式を下記のとおり挙行い

たします。つきましては、保護者の皆さまのご参列をいただきまして、卒業の喜びを

分かち合うとともに卒業生の前途を激励いたしたく、ここにご案内申し上げます。

記

  １ 日 時   平成３１年３月１日（金）

           ９：００～９：３０ 受 付（生徒玄関入口）

           ９：４５      保護者入場

          １０：００      開 式

          １１：１５      閉 式

２ 会 場   本校 体育館

３ その他   ☆ 上履きをご持参ください。

          ☆ ３階「被服書道室」を保護者控室といたします。

            なお、学年会費の返金を行いますので印鑑をご持参ください。

☆ 体育館内は厳しい寒さになることも予想されますので、十分

な防寒対策をご用意ください。

☆ 卒業式終了後、最後のホームルームを行ないますので、保護

            者の皆さまは各ホームルーム教室へお入りください。

  ☆ 本校の駐車スペースは限られており十分ではありません。

  お車で来校される場合には留意願います。